【家庭数配布】

                         平成２６年１２月３日

 ＰＴＡ会員 各位

                         甲 府 市 立 山 城 小 学 校

                         ＰＴＡ会長 土橋 正洋

平成２７年度ＰＴＡ役員選考の情報提供について（お願い）

 朝夕の寒さが身にしみる頃となりました。保護者の皆様にはますます御清祥のこ

ととお慶び申し上げます。日頃から山城小学校ＰＴＡ活動に対しまして御理解と御

協力をいただきありがとうございます。

 さて，標記の件につきまして，会則１２条により「山城小学校ＰＴＡ会長・副会

長の選出については，学校委員会で選出し，各学年総会で承認を得る」ことになっ

ています。そこで，学校委員会で役員選出の参考とするため，会員各位の中から適

任と思われる方がおりましたら，ＰＴＡ会長または山城小学校事務局（廣瀬）まで

御連絡をいただければと思います。

 よろしくお願いいたします。

   １ 対 象 者   現１年生から５年生までの保護者全員

   ２ 役   職   会長 ，副会長

   ３ 連絡の期限   １２月２２日（月）まで

 （ 連絡先 ）

    土橋ＰＴＡ会長   ・・・  ２４３ － ５９５５

    山 城 小 学 校   ・・・ ２４１ － ２１０１